Znak sprawy: RGK.7011.10.2017
pieczeé komorki organizacyjnej

Protokél z przeprowadzonego postgpowania o wartosci szacunkowej
nie przekraczajacej kwot okreslonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy
Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z pézn. zm./

1. Przedmiot zamoéwienia: Doposazenie Swietlicy wiejskiej w Starych Swieciach
2. Warto$¢ szacunkowa zamoéwienia:

netto 13.048,67 PLN tj. 3.125,50 EURO**

brutto  16.049,86 PLN tj. 3.844,37 EURO**

wysokos¢ podatku VAT 23 %
3. Rodzaj przeprowadzonej procedury: Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe (publiczne ogloszenie o zam6wieniu) zostalo zamieszczone na stronie
internetowej BIP Urzedu Gminy Mata Wies (zaktadka ,,Zamoéwienia ponizej 30000 Euro”).

Adres strony internetowej:

http://malawies.bip.org.pl/?tree=131 5,Doposa%C5%BCenie%20%CS%9Awietlicy%20wiei ski

ei%20w%2OStarvch%20%C5%9Awi%C4%99cicach

4, Informacje o ofertach:
(oferty - ztozone na publiczne ogloszenie o zamdwieniu)

Nr Cena netto VAT Wartos¢
Nazwa i adres firmy zamowienia 23% brutto

G @ @) (@)

Gwarancja
(m-ce)

Termin
realizacji

GAMA Plawgo & Zawisza
Spotka jawna

479 7.700,3 41.180,00 24

: ul. Szczecinska 25A 33A78,61 0052 &

75-122 Koszalin

10.05.2017r.

DecoMart Jan Nowacki
2 ul. Chrobrego 32/167 18.873,00 4.340,79 23.213,79 24

40-871 Katowice

10.05.2017r.

PHPU ZUBER
. Andrzej Zuber 15.698,00 3.610,54 19.308,54 24
ul. Krakowska 29C

50-424 Wroctaw

10.05.2017r.

Tijo
Martyna Biernat-Peczka,
4 Jonasz Peczka s.c. 16.383,00 3.768,09 20.151,09 24
Waglczew 27
98-285 Wroblew

10.05.2017r.

PRZEDSIEBIORSTWO
HANDLOWO-USLUGOWE
PHU BM5" 5p,). 19.072,36 4.386,64 23.459,00 24
Z. Bielecki
ul. Staszica 22
82-500 Kwidzyn

10.05.2017r.




Oferty

Nazwa i adres firmy

Cena netto
zamdOwienia

(zh)

VAT
23%
(zh

Wartos¢
brutto

(zh

Gwarancja
(m-ce)

Termin
realizacji

CENTRUM SEDNO
Sp. z 0.0.
ul. Niepodlegtosci 44-48
75-252 Koszalin

32.340,00

7.438,20

39.778,20

24

10.05.2017r.

KAL-SPORT
HUTTOWNIA SPORTOWA
Al. Rejtana 8
35-310 Rzeszow

18.683,74

4.297,26

22.981,00

24

10.05.2017r.

Centrum Zaopatrzenia Szkot
Ulart-Cezas Artur Suchocki
Al. 11 Listopada 156
66-400 Gorzow Wielkopolski

20.059,00

4.613,57

24.672,57

24

10.05.2017r.

Firma Handlowa ,,DAKAR”
Dariusz Jozwiak
ul. Kochanowskiego 2
09-460 Mata Wie$

14.938,95

3.435,96

18.374,91

24

10.05.2017r.

VICTOR Prawo i Zaméwienia
Publiczne Kamil Kwiatosifiski
Skrzynno 102
98-311 Ostrowek

16.193,09

3.724,41

19.917,50

24

10.05.2017r.

5. Uniewaznienie postepowania wraz z uzasadnieniem:
W wyniku przeprowadzonego postepowania W wyznaczonym terminie wplyneto 10 ofert,
ktore spelnialy wymagania okreslone w zapytaniu ofertowym. Wszystkie zlozone oferty
przekraczaty $rodki finansowe, zaplanowane w budzecie Gminy Mala Wie§ na wykonanie

przedmiotu zaméwienia.

W zwiazku z powyzszym podjeto decyzje o uniewaznieniu postepowania.

Zalaczniki:
1) Zapytanie ofertowe
2) Potwierdzenia opublikowania zapytania ofertowego na stronie internetowej BIP Urzedu Gminy

Mata Wies
3) Oferty wykonawcow - 10 szt.

Imi¢ i nazwisko pracownika prowadzacego postgpowanie:

INSPEKTOR
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** grodni kurs zlotego w stosunku do Euro wynosi 4,1749 — zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z

dnia 29 gr

wartoéci zamowien publicznych (Dz. U. z dn. 29.12.2015r. poz. 2254)

udnia 2015 r. w sprawie $redniego kursu zlotego w stosunku do euro stanowiacego podstawe przeliczania




